28/11/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=195079

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=195079 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5538 - Terça-feira, 4 de Julho de 2017.

Divulgação: Terça-feira, 4 de Julho de 2017.     Publicação: Quarta-feira, 5 de Julho de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 195079

 EDITAL 013/2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO torna público que, o dia 26/06/2017, de acordo com o que consta no processo
002.052282.15.5, foi retificado o Edital 011/2015, que cadastrou trecho do logradouro RUA GEN RONDON, na extensão de
aproximadamente 9,30m de extensão além do segmento já cadastrado, em direção ao Lago Guaíba, com gabarito de
18,30m, para gabarito de 18,00m.

 Porto Alegre, 27 de Junho de 2017.

JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto de Urbanismo.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2135&cid=195079&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2135_ce_20170704_executivo.pdf
javascript:window.print();